
GUO JI 国际2012年6月1日 星期五
编辑 胡正球 组版 李静 校对刘军14

拍卖公告
受委托，将于2012年 6 月 8 日上午

10时在我公司举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市高新区梦园小

区郁秀居9-1102室住宅用房，总建筑面
积：252.88㎡，参考价3700元/㎡（其中证
载面积：157.16㎡，跃层面积：95.72㎡，以
总建筑面积为准）。

二、咨询展示及办理登记时间：自拍卖
公告之日起至拍卖会前一日17:30截止。

有意者请携带有关证件到我公司办
理相关手续并交纳竞买保证金10万元。
竞买不成，保证金于拍卖会后三个工作
日内无息退还。

公司地址：合肥市芜湖路347号城
市华庭B座9楼

联系方式：2840110 13965133215
安徽君诚拍卖有限公司

2012年6月1日

公 告
38所位于青阳路与淠河路交

口新建的“博微家园二期”住宅
小区已竣工完成，并与合肥鸿图
电力安装工程有限公司签订了
《博微家园小区二期代理电力维
护协议》，小区开闭所委托该公
司负责维护。在电力设备投运
后出现供电故障、电力设施维修
等问题，则由该公司负责维护，
以保证小区供电安全正常。

特此公告。
联系人：丁工
联系电话：15255169614

中国电子科技集团公司第38研究所
2012年6月1日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年6月19日上午

10:00在本公司拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：金寨县天堂寨风景区五

处地面建筑物、构筑物及配套设施权益，建
筑物建筑面积约2250㎡，参考价：335万元。

二、看样地点及交纳保证金时间：标的
所在地、公告日至2012年6月18日12:00止。

三、注意事项：委托人、拍卖人在拍卖会前
有可能撤回以上标的，拍卖标的最终以拍卖会
当日《拍品清单》为准；有意竞买者须于2012年
6月18日12:00前，携带相关有效证件到我公司
办理竞买登记手续，并交纳200万元竞买保证
金至我公司账户，竞买不成功保证金于拍卖会
5个工作日后不计息退还竞买人。

四、联系地址：合肥市桐城路210号

五、咨询电话：13856058809
安徽九华拍卖有限公司

2012年6月1日

每年的6月 1日是“世界牛奶

日”。安徽人牛奶饮用习惯究竟是

怎样的？安徽人钟情于什么样的牛

奶？昨日，在肥东建有大型牧场的

现代牧业联合专业调查机构发布安

徽首份《牛奶消费行为与习惯调研

报告》，结果显示：安徽人仅15%每

天喝牛奶，将近90%的群体每月在

食品消费额中，牛奶消费比例在

10%以下。男人与女人相比，有超

过6成的男性一周喝一次牛奶，而

女性更加青睐牛奶。此外，大多数

消费者选牛奶最看重的就是品质。

仅15%安徽人每天喝牛奶

今年 5 月，这份由现代牧业

（集团）有限公司发起的“牛奶报

告”的调研就通过入户调查和网站

报纸回收问卷，主要在饮用牛奶的

群体中开展，从人们的饮用牛奶的

习惯、人们选择牛奶时考虑的因

素、人们对牛奶营养成分和营养价

值的关注程度以及人们对牛奶知

识的了解程度等方面着手，以了解

人们在牛奶消费中的行为和习惯。

被访者群体中，在饮用液态奶

的喜好方面，以纯牛奶和酸奶较

多；而饮用牛奶的频次方面，一周

至少饮用一次的群体在85.5%，每

天坚持饮用牛奶的群体只有15%。

调查显示，人们在饮用习惯上

缺乏重视，高达42%的群体存在空

腹喝奶的习惯，同时在饮用时间段

上不够科学。

女性更爱喝牛奶

在调查中，男女被访者中大多

数人的饮用频次都在一周以内，但

明显可以看到，61.7%的男性群体

5-7天才会饮用一次，仅有5%的男

性群体每天坚持饮用牛奶，而在女

性群体中，45%的人2-4天饮用一

次，19.3%的人每天坚持饮用牛奶。

不过，不论是男性还是女性，

对牛奶的营养成分、标准和价值等

知识都不太了解，在所有被访者

中，仅有5%的人知道牛奶的各项

国际标准，1.5%的人完全了解如何

从感观辨认牛奶产品。

选牛奶人们最注重品质

接受访问的被访者中，将近

90%的群体每月在食品消费额中，牛

奶消费比例在10%以下。其中，消费

比重在5%以下的居多。但是，人们

对牛奶质量问题的担心，十分明显。

此次调查结果显示，选购牛奶时

人们最关注的因素是品质，其次为品

牌、口味和价格。在调查对乳企是否

有信心的问题，结果并不乐观。乳企

要重获消费者的信任，任重道远。

安徽人仅15%每天喝牛奶
安徽首份“牛奶报告”出炉，选牛奶人们最注重品质

据中新社电 埃及检察院代

表5月30日向记者透露，埃及将

于6月2日电视直播第一被告为

前总统穆巴拉克的“世纪之案”的

最终判决。

据介绍，穆巴拉克、他的儿

子贾迈勒和阿拉、前内政部长阿

德利和他的 6 名助手被指控在

镇压 2011 年埃及爆发示威活动

时下令枪杀示威者、滥用权力以

及腐败。

“世纪之案”的诉讼程序自去

年8月3日开始，电视台对首次庭

审进行了现场直播，但是8月 15

日的第二次庭审，主审法官艾哈

迈德·里法特“为了安全起见”决

定禁止在法庭进行现场直播。

在法院审理期间，已进行了

45次庭审，数十位前任和现任政

府官员作为证人参与庭审，其中

包括两位前总理、埃及情报总局

局长、埃及武装部队最高委员会

主席侯赛因·坦塔维元帅和其他

几位前国家高层领导。法院以闭

门形式听取他们的证词。

今年2月22日，法院决定停

止各方辩论，并宣布将于2012年

6月2日公布最终判决。

去年1月底至2月初，埃及大

规模群众示威活动加剧，最终导

致前总统穆巴拉克下台，期间共

造成800多名埃及人死亡，数千

人受伤。

埃及检察院要求法院判处穆

巴拉克死刑，然而被告律师坚持

认为其当事人无罪。

埃及明日“终极审判”穆巴拉克
检察院要求法院判处穆巴拉克死刑

据新华社电 一家国际法庭5

月30日以战争罪和反人类罪判处

利比里亚前总统查尔斯·泰勒50

年监禁，成为60多年来首个前国

家元首遭国际法庭判刑的案例。

检方指控泰勒在邻国塞拉利

昂内战期间援助和怂恿反政府武

装革命联合阵线，犯下战争罪和

反人类罪。

塞拉利昂特别法庭上月裁

定，针对泰勒的11项罪名全部成

立。主审法官理查德·卢西克当

日宣读判决书，认定泰勒应就“援

助和怂恿人类历史上一些最令人

发指的罪行承担责任”。

检方说，1991至 2001年塞拉

利昂内战期间，泰勒向革命联合

阵线提供武器弹药和其他物资，

换取钻石。这些钻石来自革命联

合阵线控制的地区，矿工受到奴

役、虐待，因而钻石获称“滴血钻

石”或“血钻”。

检方说，获得泰勒援助的革命

联合阵线犯下种种罪行，包括公开

枪杀平民，砍四肢，斩首示众，强奸

未成年女性，把平民烧死在家中，

掏活人内脏和强迫儿童作战。

泰勒当天身穿深色西服，系金

色领带，戴金边眼镜。听取判决期

间，泰勒闭着眼睛，面无表情。

检方请求法庭判处泰勒 80

年监禁。法官卢西克说，鉴于泰

勒的罪名是援助和怂恿、而不是

直接参与罪行，80年监禁过长。

泰勒是第二次世界大战结束

后首名在国际法庭获刑的前国家

元首。纳粹头目阿道夫·希特勒

1945年自杀前夕指定海军元帅卡

尔·邓尼茨接任国家元首。1946

年，纽伦堡国际军事法庭判处邓

尼茨10年监禁。

控辩双方有两周时间上诉。

如果判决最终获得确认，泰勒将

进入英国一座监狱服刑。

60多年来首个遭国际法庭判刑的前国家元首

利比里亚“血钻总统”入狱50年

星报综合报道 哈萨克斯坦国家安

全委员会边防局第一副局长斯塔别科

夫5月31日说，阿拉木图州哈中边境上

一座哈方边防哨所发生火灾，13人被证

实死亡。

斯塔别科夫在首都阿斯塔纳举行的

新闻发布会上说，这座边防哨所位于阿

拉木图州阿拉科尔地区。哨所在春夏季

节应有15名边防军人执勤，其中12人死

亡，其余3人下落不明。此外，紧邻哨所

的一名猎场看护人也在火灾中身亡。

斯塔别科夫说，当地边防部队的一

支巡逻队5月30日发现了被彻底烧毁的

边防哨所。目前，由哈国家安全委员会

副主席梅尔扎利耶夫亲自指挥的刑侦小

组正在事发现场调查取证，哈边防部队

增派兵力在周边地区展开搜索行动。

哈执法机构消息人士此前向媒体

透露，边防哨所的武器在失火后丢失，

目前正在调查哨所被袭击的可能性。

哈中边境哈方哨所火灾
13死3失踪 武器丢失

星报综合报道 朝鲜在最近

修改的宪法中明确表示朝鲜为

“核拥有国”。

报道称，朝鲜网站“我的祖

国”全文刊登了朝鲜宪法《修订

案》。朝鲜在宪法修订案序言中

表明：“金正日同志使我们祖国变

成不败的政治思想强国、核拥有

国、无敌的军事强国。”

韩国媒体分析认为，朝鲜此

举意在将“拥有核武器“变成不争

的事实，在金正恩领导体制下，将

其作为外交谈判筹码。

报道还表示，日前朝鲜最高

人民会议通过了宪法修订案。朝

鲜此前规定，宪法为“金日成宪

法”，本次被修订为“金日成-金正

日宪法”。

美国5月30日回应称，美国

政府绝不会承认朝鲜“核拥有国”

的地位。美国国务院副发言人马

克·托纳表示，根据 2005 年六方

会谈发表的《9·19共同声明》，朝

鲜应该废除所有核武器和核开发

计划。美国坚持认为，朝鲜应该

履行这一承诺。

据中新社电 美国常驻联合

国代表赖斯5月30日表示，如果联

合国安理会不迅速采取行动向叙

利亚政府施压，结束对反对派长达

14个月的镇压，联合国成员国可能

被迫考虑绕过联合国采取行动。

赖斯对记者表示，叙利亚冲突

有三种解决途径。第一种是叙利

亚政府决定遵守安南的六点建议，

停止对叙利亚城镇进行军事攻击，

撤出重型武器和军队，并与反对派

进行“政权交接”谈判。

第二种是安理会向叙利亚施

压，迫使叙利亚接受安南的和平

计划。

她说，这两种情况看起来都

不大可能出现，因为叙利亚政府

没有显示出履行承诺的兴趣。

赖斯说，这两种情况不会出

现，似乎只剩下一种情况，而这种

情况是最差的。不幸的是这种情

况看起来“最有可能”。

她说，叙利亚暴力局势将升

级，冲突扩散并加剧。这将牵连

该地区其他国家，宗派对抗特征

更加明显，危机不只局限在叙利

亚，将包括整个地区。

赖斯表示，这种情况下，安南

的和平计划将流产，叙利亚暴力将

变成“各方力量支持下的冲突”。

她说：“联合国安理会成员国

和国际社会没有选择，只能考虑

是否准备好在安南的和平计划和

安理会以外采取行动。”

赖斯并未指明她说的是什么

样的“行动”。美国曾在科索沃和

伊拉克发动未经安理会批准的军

事干预。到目前为止，美国和其

西方盟国拒绝采取军事行动，并

表示不会武装叙利亚反对派。

朝鲜修宪称：为“核拥有国”
美国称决不承认

美暗示将对叙利亚采取行动
称“被迫考虑绕过联合国”


